Type Afm / Dim Afm oven Bran / Brûl Oven / Four Verm / Puiss Prijs / Prix
 cm Dim four kW kW kW
Gasfornuis op open onderstel / Fourneau à gaz sur soubassement ouvert
NC7-4G12 + NBV7-4 40x73x87 2 x 6 kW 12 kW 1 487,00 €
NC7-8G24+NBV7-8 80x73x87 4 x 6 kW 24 kW 2 309,00 €
NC7-12G36+NBV7-12 120x73x87 6 x 6 kW 36 kW 3 170,00 €
Gasfornuis met gasoven / Fourneau gaz avec four à gaz
NC7FG-8G32 80x73x87 GN2/1 4 x 6 kW 8 kW 32 kW 3 292,00 €
NC7FG-12G44 120x73x87 GN2/1 6 x 6 kW 8 kW 44 kW 4 478,00 €
NC7FGM-12G 120x73x87 93.5 x 64 x 40 6 x 6 kW 10 kW 46 kW 4 812,00 €
Gasfornuis met elektrische oven / Fourneau à gaz avec four électrique.
NC7FE-8G24 80x73x87 GN2/1 4 x 6 kW 6 kW 24G 6E 3 707,00 €
NC7FE-12G36 120x73x87 GN2/1 6 x 6 kW 6 kW 36G 6E 4 794,00 €
Accessoires
XBFG GN2/1 53x65 Verchroomde rooster GN 2/1 grille chromée 47,00 €
XBF9M-G 73x62 Verchroomde rooster maxi / grille chromée maxi 118,00 €
NXC7-PL 35x29 Vlakke plaat / Plaque lisse 131,00 €